Schweißgerätereihe Minarc Evo
Qualitätsschweißen, wo immer Sie auch arbeiten
2
Vorteile
•	 Erstklassige Schweißleistung
•	 Verwendbar mit allen
Elektrodentypen
•	 Einsatz mit langen

Gewicht (ohne Kabel) 11 kg
EMV-Klasse A
Normen: IEC 60974-1, -3, -10,  IEC 61000-3-12
Schweißgerätereihe Minarc Evo
 Bestellangaben
Kemppi Oy
Postfach 13, 15801 Lahti, Finnland
Tel.: +358 3 899 11, Fax: +358 3 899 428
info@kemppi.com, www.kemppi.com
Kemppi GmbH
Perchstetten 10, 35428 Langgöns, Deutschland
Tel.: 06403 7792 0, Fax: 06403 779 7974
Minarc Evo (einschl. Schultergurt sowie Rückstrom- und Schweißkabeln)
Minarc Evo 180 61002180
Minarc Evo 180 (Dänemark) 610021180DK
Minarc Evo 180 VRD 61002180VRD
Minarc Evo 180 AU (Australien, Neuseeland) 61002180AU
Minarc Evo 140 AU (Australien, Neuseeland) 61002140AU
Minarc Evo 140 AU (ohne Netzstecker) 61002180NP
Rückstromkabel und -klemme 6184015
Schweißkabel und Elektrodenhalter 6184005
Schultergurt 9592163
Optional: WIG-Schweißbrenner TTM15V 4 m 6271432
Schweißhelm BETA 90X (elektronisch) 9873047
Handfernregler R10 5 m 6185409
MinarcMig Evo  (einschl. Brenner, Kabeln, Gasschlauch und Schultergurt)
MinarcMig EVO 170 61008170
MinarcMig EVO 170 AU 61008170AU
MinarcMig EVO 170 (Dänemark) 61008170DK
MinarcMig Evo 200 61008200
MinarcMig EVO 200 AU 61008200AU
MinarcMig EVO 200 (Dänemark) 61008200DK
Schweißbrenner MMG22 3 m 6250220
Massekabel und -klemme 3 m 6184003
Schutzgasschlauch 4.5 m W001077
Schultergurt 9592163